
 

 

Ovanstående mätfunktionärer äger rätt att för SPTF:s räkning genomföra mankhöjdsmätningar utanför Sveriges gränser för erhållande av giltigt svenskt 

mätintyg för ponnytravare. 

 
 

          

Mätfunktionärstlista SPTF som äger rätt att mäta i norden gällande  fr.o.m 1/1 2023,       

Efternamn Förnamn Adress Postnr Ort Mobil Id Chip 
Lic 
T nr Mailadress 

Region syd                   

Odder Anette Kumlatoftavägen 428-33 270 35 Blentarp 070-7683209 x x 1130 anette.odder@gmail.com  

Westergren Bengt Gamla Lundavägen 886 271 91 Ystad 070-4923833 x x 1134 bengt.westergren@yahoo.com  

                    

Region väst                   

Edvardsen Steffen Rönngården 21 435 31 Mölnlycke 076-3268717     1914 steffene@hotmail.com 

Florqvist Arne Asavägen 27 665 33 Kil 070-3797648 x x 1107 arne.florqvist@telia.com  

                    

Region öst                   

Blomgren  Therese Norrveda by 2 760 21 Vätö 070-9716860 x x 1119 tess@norrveda.se  

Jansson  Helena Kungsgatan 24 B 761 44 Norrtälje 0708-667824 x x 1118 helena@norrveda.se  

                    

Region norr 1                   

Hagen-Ekström Madelaine Ol-Jonsgård Högåsen 125 835 96 Trångsviken 070-6733328     1705 oljonsgard@gmail.com  

Nilsson Lisa Grytan 520 834 98 Brunflo 070-6748322 x   1127 lisa@varmekyl.se  

Norell 
Ann-
Christin Lockåsen 775 830 24 Oviken 073-0385996 x   1129 stormtorpet@gmail.com  

                    

Region norr 2                   

Hietanen Ante Råggränd 2 961 42 Boden 072-5098652     1706 antehietanen2@gmail.com  

Lierud Monica Brännkläppsvägen 3 961 42 Boden 070-6404580 x x 1123 monica@lierud.se  

Girhagen Kikki Västgranvåg 122 881 91 Sollefteå 073-0261433 x x 1440 Kristina@swejump.com  
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